证券代码：603228          证券简称：景旺电子       公告编号：2020-088

债券代码：113602          债券简称：景 20 转债

深圳市景旺电子股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市景旺电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月22日召开

第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于变更注册资本并修订公司章程的议

案》，于2020年8月28日召开第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于变更

注册资本并修订公司章程的议案》，详细内容见公司于2020年4月23日、2020年

8月29日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关于变更注册资

本并修订公司章程的公告》(公告编号：2020-030、2020-063)。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规的相关规定，公司于近日完成了

上述事项的工商变更登记手续，并取得了由深圳市市场监督管理局核发的《变更

（备案）通知书》（编号：22004948233），具体变更信息如下：

                                                     币种：人民币

变更项目 变更前 变更后

无限售流通股
出资额 59901.161 万元；

出资比例 98.46%。

出资额 83861.6254 万元；

出资比例 98.5%。

限售流通股
出资额 935.9623 万元；

出资比例 1.54%。

出资额 1279.964 万元；

出资比例 1.5%。

认缴注册资本总额 60837.1233 万元 85141.5894 万元

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2020 年 10 月 31 日